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Metsäsuunnitelma on laadittu vuosille 2016-2025. Metsäsuunnitelman on 
laatinut Metsänhoitoyhdistys Kymenlaakso. Metsänhoitoyhdistyksen 
alustavissa hakkuukohteista suunnitelmakaudelle oli nimettynä 2016-2017 
asemakaava-alueet Siltakylässä ja 2024-2025 asemakaava-alueet 
Kirkonkylä. 
 
Nyt vuodelle 2024 suunnitteilla olevat puuhakkuut ovat pääosin 
harvennusta ja sijaitsevat kaikki asutuksen lähistöllä Siltakylän ja 
Kirkonkylän alueilla (karttaliitteet), mukana on varsin paljon pieniä 
yksittäiskohteita, joita on näihin kerätty asukkaiden toiveiden mukaisesti, 
jotta harvennuksilla saadaan asuinalueista valoisempia, viihtyisimpiä ja 
siistimpiä. Harvennusten lisäksi Kangasmäen länsipuolella, Suvimäentien 
ja Munakallion välissä vanhaa männikköä hakattaisiin pois taimien päältä, 
koska alle on syntynyt uusi taimikkoa ja puissa on runsaasti tervasrosoa ja 
männynkääpää. Rakentamisen ja alueen kehittämisen tieltä hakattaisiin 
myös vanhaa lahovikaista kuusikkoa pois.  
 
Suunnitelmissa on myös alueita, joissa tehdään vain pensaikon siivousta eli 
puusto on tiheää taimikkoa tai alueelle ei pääse millään metsäkoneilla. 
Nämä hoitotyöt näkyvät omilla kartoillaan. 
 
Tässä vaiheessa on arvioitu, että puukaupan arvo on noin 103 608,10 € (alv 
0%) ja määrä noin 2425,5 kuutiota ja hakkuuta ennen tehtävän raivauksen 
kulu noin 18 800 € (alv 0%). Siten tuloarvio on noin 84 808,10 € (alv 0 %). 
Puukaupan arvon ennuste on epätarkka, koska näin asutuksen vieressä 
hakkuiden voimakkuus ja suoritusmahdollisuus vaihtelee kovasti 
kohteittain. Hinnat tarkentuvat, kun ostajilta saadaan tarjouksia ja 
puukaupan tulo maksetaan hakkuun toteutuneen puumäärän mukaan. 
 
Karttaselvityksen hakkuista oheismateriaalina. 
 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää, että hakkuut suoritetaan yllä selostettujen 
suunnitelmien mukaisesti Siltakylän ja Kirkonkylän alueille. 
 

Päätös Tekniikkalautakunta päätti, että numero 63 (Hautaharju) poistetaan 
hakkuusuunnitelmasta. Mahdolliset yksittäiset kaadettavat puut käsitellään 
maisematyöluvassa. 
 
Lisäksi tekniikkalautakunta totesi, että tarkemmassa suunnittelussa on 
huomioitava Kirkonkylän alueesta numero 1 (kiinteistötunnus 624-404-5-
100) myyty määräala. 
 
Lisäksi tekniikkalautakunta päätti, että asemakaava-alueella kerätään 
hakkuutähteet. 



 
 


